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مرحله نخست زمین مسکن بومیان 
کیش تامین شد

اقتصاد کیش -  معاون توسعه و مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش از تامین مرحله 
نخست زمین مسکن بومیان کیش به مساحت ۵ هزار مترمربع در منطقه سفین خبر داد. 

ناصر آخوندی در مراســم روز کیش با اعلام این خبر افزود: با توجه به افزایش 
قیمت مســکن و بر اســاس توافقنامه  شــورای عالی مناطق آزاد تجاری با مســکن و 
شهرســازی، ســازمان منطقه آزاد کیش برای تامین مسکن اقشــار متوسط به پایین و 

بومیان اعلام آمادگی کرد.
وی، با اشــاره به راه اندازی ســایت مســکن بومیان کیش گفت: بومیان متقاضی 
مسکن، در این سایت پیش ثبت نام را انجام می دهند و پس از بررسی و ارزیابی مدارک و 

راستی آزمایی آنها نتیجه اعلام می شود.
آخوندی افزود:در این طرح برای کاهش قیمت تمام شــده مســکن، زمین با نرخ 
مصوب در اختیار شــرکت های سازنده مسکن قرار می گیرد و هزینه های صدور پروانه 
ساخت نیز به صورت اقساطی دریافت خواهد شد؛ شرکت های سازنده نیز بر اساس مفاد 
قرارداد با ســازمان منطقه آزاد کیش و ابزارهای کنترلی این سازمان، موظف به ساخت و 
واگذاری مسکن با کیفیت مطلوب و با حداقل سود و قیمت مناسب به متقاضیان هستند.

وی، همچنین از اخذ موافقت اصولی سازمان بورس و اوراق بهادار جهت تاسیس 
صندوق زمین و ساختمان در جزیره کیش خبر داد و افزود: این موافقت نامه برای نخستین 
بار در مناطق آزاد صنعتی تجاری کشــور رخ داده که زمینه ســرمایه گذاری امن را برای 

کیشوندان فراهم کرده و جزئیات آن متعاقبا اعلام خواهد شد.

معاون توسعه و مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش:

بــه گزارش اقتصاد  کیــش، اهتمام 
جدی کلــوپ داران تفریحات دریایی بر 
رعایت ضوابط بهداشــتی در جهت حفظ 
سلامت گردشگران و استمرار فعالیت این 

مراکز، مهم ترین مصوبه 
جلسه شــورای نظارت بر کوید 19 
بود که با حضوراعضای این شورا و جمعی 
از کلوپ داران تفریحات دریایی درسالن 
رازی مرکز همایش های بین المللی کیش 

برگزارشد.
نظــارت حداکثــری  و  آرامش 

اقتصادی 
سعید پورزادی دبیر شورای نظارت 
بــر کویید 19در این جلســه بــا تاکید بر 
ضــرورت حفظ جایگاه کیــش به عنوان 
قطب گردشگری کشــورو منطقه گفت: 
ســازمان منطقه آزاد کیش با شعار نظارت 
حداکثــری ، آرامش اقتصادی ســعی بر 
حفظ شــرایط استمرارکسب و کارها در 

حوزه های مختلف دارد .
وی افزود: با شــروع پاندمی کرونا و 
شــیوع موج دوم فعالان صنوف و جوامع 
مختلف ،سازمان منطقه آزاد کیش در کنار 

ایجــاد محدودیت ها بــا تدوین ضوابط 
بهداشــتی موفق به استمرار ارائه خدمات 

ایمن به ساکنان و گردشگران شد. 
پــورزادی با تاکید بــر اینکه حفظ 
ســلامت افراد بر معیشــت اولویت دارد 
افزود: تعطیلی اماکن و کســب و کارهای 
مختلــف هرگز مد نظر ما نیســت اما گاه 
به عنــوان آخرین راه حل در جهت حفظ 
سلامت مردم ناگزیر از اجرای آن هستیم.

مدیر فنی و عمران شــهری سازمان 
منطقــه آزاد کیــش، تجمع گردشــگران 
دردفاترکلوپ هــای دریایی ، عدم توجه 
کارکنان کلوپ ها به اســتفاده ازماسک و 
رعایت نکردن ظرفیت حضور گردشگران 
در قایق های پاراســلی و یــا غواصی را 
ازجملــه تخلفات کلوپ هــای دریایی 
برشــمرد که در بازرسی ها نیز تایید شده 

است. 
وی ازکلــوپ داران خواســت بــا 
نظارت بر رعایت ضوابط بهداشتی توسط 
گردشــگران و نصب راهنمای ســامانه 
137رســیدگی به شــکایات و انتقادات 
شــرکت عمران ،آب و خدمات کیش در 
مبادی ورودی کلوپ ها ضمن مشارکت 
در حفظ سلامت افراد جامعه، امکان ادامه 
فعالیت این مراکز تفریحی را تقویت کنند.   

تقویت فضای کسب و کار
شیر دل مدیراجتماعی سازمان منطقه 
آزادکیش نیز با اشــاره به شیوع موج دوم 
و ســوم کرونا درجزیــره کیش همزمان 
با سراســر کشــورگفت :درحالیکه آمار 

مبتلایان دراین جزیره تا خرداد ۵6 نفر بود 
متاســفانه درچند ماه گذشته و با افزایش 
همــه گیری تا امروز 2 هزار و 826 نفر در 

جزیره کیش به کرونا مبتلا شده اند.  
وی اظهار داشت: سازمان منطقه آزاد 

کیش بر ثبات اقتصادی منطقه، معیشــت 
ســاکنان و تقویت فضای کسب و کار به 
ویژه درحوزه گردشــگری اصرار دارد وبا 
صدور 29۵ مصوبه در حوزه های مختلف 
اداری ، خدمــات عمومی و اقتصادی در 
این راستا تلاش می کند، اما حصول نتیجه 
مطلوب نیازمند انســجام همه بخش های 
دولتــی و خصوصی درنظارت حداکثری 
و کنترل رعایت ضوابط بهداشتی خواهد 

بود.   
کنترل های محسوس و نامحسوس 
همچنین ســرهنگ میر حســینی 
رییــس پلیــس پیشــگیری فرماندهی 
انتظامی ویژه کیش در این نشست با بیان 
اینکه کنترل های محسوس و نامحسوس 
ظابطان ســلامت از عدم رعایت ضوابط 
بهداشتی در برخی کلوپ های تفریحات 
دریایی خبرمی دهد تاکید کرد: معیشت 
مردم برای همه مســئولان مهم است اما 
به شــرطی که به ســلامت افراد جامعه 

لطمه نزند. 
وی از برخورد جدی پلیس پیشگیری 
با متخلفانی که مصوبات ستاد ملی کرونا را 
رعایت نمی کنند خبر دارد و ابراز امیدواری 
کرد: کلوپ داران با نظارت جدی بر روند 
ارائه خدمات و جلب توجه گردشــگران 
به رعایت پروتکل های بهداشــتی نیروی 
انتظامی را درحفظ و ارتقاء ســطح ایمنی 
جامعه یــاری کــرده و از تعطیلی اماکن 

تفریحات دریایی پیشگیری کنند.
رعایت  کامل ضوابط بهداشتی 

حسن مجرد، مسئول بهداشت محیط 
مرکز توسعه ســلامت کیش هم رعایت 
ضوابط بهداشتی را یک وظیفه و مسئولیت 
اجتماعی برشمرد و گفت: چنانچه سرمایه 
گذاران و مدیــران کلوپ های تفریحات 

دریایــی درخصــوص رعایــت ضوابط 
بهداشتی الگوی مناسبی برای کارکنان بوده 
و با تعیین یک مسئول داخلی بر روند ارائه 
خدمات و حضورگردشگران نظارت کافی 
داشته باشند، اســتمرار فعالیت کلوپ ها 
تضمین شده و نیازی به اعمال محدودیت 

درعملکرد این اماکن نخواهد بود. 
تقویت زنجیره استانداردســازی 

خدمات 
فرضی  پور رییس ادراه اموردریایی 
موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش هم 
با اشــاره به اینکه 9۵ درصد فعالیت های 
آموزشی و تفریحی غواصی کشور درکیش 
اجرا می شــود و این حوزه برای1200 نفر 
اشــتغالزایی ایجادکرده است گفت: حفظ 
شرایط کســب و کاراین افراد و همزمان 
توجه به ســلامت گردشــگران دو مقوله 
مهم است که تحقق آن منوط به همکاری 
مســئولانه کانترهای گردشگری و کلوپ 

داران است.
وی افــزود: نظارت بــر روند ارائه 
خدمات640 شناورتفریحی کیش که 240 
فروند آن درکلوپ هــا و بقیه به صورت 
شخصی استفاده می شوند مستلزم فرهنگ 

سازی گسترده و تلاش جمعی است.
فرضی پور با اشاره به اینکه محدودیت 
فضــای فیزیکی کلوپ ها در برخی موارد 
مانع رعایت کامل پروتکل های بهداشتی 
است پیشنهادکرد ، کلوپ داران با همکاری 
شــرکت عمران ، آب و خدمات با نصب 
ســایه بان های متعــدد درمحوطه مقابل 

کلــوپ ها فضای انتظار مناســب تری را 
برای گردشگران فراهم کنند.دفاترخدمات 
گردشگری نیز با رعایت برنامه زمانبندی 
برای حضورگردشــگران در کلوپ ها و 
اجتناب از فروش بلیط کلوپ های محدود 

که منجربه تجمع گردشگران خواهد شد ، 
زنجیره استانداردسازی خدمات و رعایت 

پروتکل ها راکامل کنند.
نظارت حداکثری بر فعالیت ها 

سینا عباسی مدیر عامل جامعه کلوپ 
داران نیز با تقدیر از همکاری شمارگسترده 
ای ازکلــوپ داران برای رعایت پروتکل 
های بهداشــتی گفت: اگرچه در شرایط 
متخاصم اقتصادی ناشی از تشدید تحریم 
ها و شیوع پاندمی کرونا، سرمایه گذاری و 
فعالیت درعرصه تفریحات دریایی کاری 
دشوار بوده و سودآوری مطلوبی ندارد اما 
این شــرایط نباید مانع ازتوجه جدی ما به 

حفظ سلامت گردشگران شود.
وی تاکید کرد استیفای حقوق اعضای 
جامعه کلوپ داران و اســتمرار کســب و 
کارآنها ازوظایف جامعه است اما این مهم 
تنهــا با تعامل مســئولانه اعضا در نظارت 
حداکثری بر فعالیت ها محقق می شود در 
غیر این صورت اهمال کاری تعداد معدودی 
از افراد سبب  اعمال محدودیت های بیشتر 
درحوزه تفریحات دریایی شــده و کسب 
و کارفعالان این حوزه را با مشــکل مواجه 

خواهدکرد.
لازم به ذکراســت شــورای نظارت 
بر کوید 19 ســازمان منطقــه آزاد کیش 
در راســتای حفــظ آرامــش اقتصادی و 
رفع موانع فعالیت ایمن ســاکنان تا کنون 
14جلســه با بخش های مختلف سازمان 
و همچنیــن صنــوف و جوامع مختلف 

برگزارکرده است.

اقتصاد کیش -  مدیر نظارت بر خدمات و مراکز گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش 
به مناسبت گرامی داشت 20 آبان "روز کیش" با حضور در مراکز گردشگری و اداره اماکن 

جزیره کیش از فعالان این حوزه تقدیر و قدردانی کرد 
به گزارش اقتصاد  کیش،علی ابراهیمی مدیر نظارت بر خدمات و مراکز گردشگری این 
سازمان گفت: فعالان و روسای جوامع هتلداران، کلوپداران دریایی، دفاتر خدمات مسافرتی 
و گردشگری و مراکز پذیرایی کیش با وجود گسترش شیوع بیماری کرونا که بیشتر فعالیت 
حوزه های گردشگری کشور متوقف شده بودند، تلاش زیادی در ایجاد تعادل میان کسب 
و کار و حفظ سلامتی مردم داشتند. از این رو در اقدامی نمادین با اهدای گل و لوح تقدیر، از 

تلاش ها و زحمات آنان قدردانی شد.
وی افزود: این مراکز در راســتای آگاهی بخشــی به عموم جامعه از خطرات ناشی از 
ویروس کووید19 و رعایت پروتکل های بهداشتی ابلاغ شده از سوی شورای سلامت کیش 

و حفظ فاصله گذاری اجتماعی؛ آماده پذیرای گردشگران و مسافران در این منطقه هستند.
علی ابراهیمی بر اهمیت نقش اداره اماکن کیش در همراهی بازرسان بهداشت محیط 
مرکز توسعه سلامت به منظور نظارت های حداکثری از اماکن عمومی در سطح شهر تاکید 
کرد و گفت: اداره اماکن کیش همواره پیشگام و همراه با مدافعان سلامت این منطقه در کنترل 
بیمــاری کرونا میان اقشــار مختلف جامعه نقش مهمی را ایفا مــی کند و قدردانی از فعالان 
گردشگری و همچنین اداره اماکن در راستای مسئولیت اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش 

صورت گرفت.

نظارت حداکثری بررعایت ضوابط بهداشتی، راهکار 
حفظ سلامت و معیشت ساکنان و گردشگران کیش

اقتصاد کیش -  شورای نظارت بر کوید 19 با هدف جلب مشارکت کلوپ داران تفریحات دریایی کیش برای نظارت 
حداکثری دررعایت ضوابط بهداشتی تشکیل جلسه داد.

تقدیر و قدردانی از فعالان 
گردشگری جزیره  در روز کیش

مشاور رئیس جمهور: 

۸۰۰ قلم کالا برای ورود به
 مناطق آزاد ثبت سفارش می شوند

اقتصاد کیش -  دبیر شــورای عالی مناطق آزاد تجاری از ثبت ســفارش 800 قلم کالا 
برای ورود به مناطق آزاد خبر داد. 

مرتضی بانک در حاشــیه مراســم افتتاح پروژه های روز کیش، با اشاره به سومین 
سال برگزاری مراسم روز کیش  در خصوص رفع ممنوعیت واردات کالاهای گروه 4 به 
مناطق آزاد گفت: سازوکاری  برای ثبت سفارش مناطق آزاد و بر اساس قوانین این مناطق 
طراحی کرده ایم که خوشــبختانه مورد قبول دولت نیز قرار گرفته اســت. بر این اساس 
800 قلم کالا بدون ثبت ســفارش و با تامین ارز متقاضی وارد این مناطق خواهند شــد. 
اگرچه قبلا  نیز 3 هزار و 400 قلم کالا شــامل مواد اولیه و ماشــین آلات از ثبت سفارش 
معاف شده بودند و در مجموع 4 هزار و 200 قلم کالا بر اساس قوانین مناطق آزاد وارد 

این مناطق خواهند شد.
بانک ادامه داد: اگر هماهنگی و همکاری برای نظم دادن ثبت سفارش ها انجام نمی شد، 
ممکن بود برخی از  بحران های ارزی به مناطق آزاد تحمیل شود که با این اقدام توانستیم  ضمن 

حمایت از فعالان اقتصادی از وارد شدن بار اضافی به این مناطق خودداری کنیم.
بانــک همچنین در خصوص قانون معافیت هــای مالیاتی مناطق آزاد گفت: تعارضی 
که در این زمینه رخ داده مربوط به ادامه معافیت ها پس از 20 ســال اســت؛ الزاماتی برای کلیه 
فعالان اقتصادی مطرح شــده مانند ارائه اظهارنامه که کاملا طبیعی است؛  اما سازمان مالیاتی 
فعلا پذیرفته به علت ابهام قانونی و تا زمانی که در این خصوص تعیین تکلیف نشده است، 

مالیات بعد از 20 سال اعمال نشود.   
وی در ادامه با اشاره به جلسه و مذاکره با وزیر اقتصاد و مسئولان سازمان امور مالیاتی 

خاطرنشان کرد: امیدوارم که این مساله نهایتا به نفع فعالان اقتصادی تعیین تکلیف شود.

اهدا جوایز مانور خودرویی 
روز کیش

اقتصاد کیش -  جوایز مانور خودرویی به مناسبت روز کیش به 96 نفر از ساکنان 
و گردشگران اهدا شد.

به گزارش اقتصاد  کیش این مانور خودرویی به مناســبت بیستم آبان روز کیش 
از محل تالار شــهر آغازشــد و پس ازطی  چند مســیر در محل پارکینگ تالار شــهر 

به پایان رسید.
بیــش از 100 خودرو در این مانور شــرکت کردند و در پایــان ، جوایزی از قبیل 
20 کارت هدیه ۵ میلیون ریالی، 3 کارت فصلی رایگان اســتفاده از اماکن گردشــگری، 
۵ کارت فصلی نیم بها، 20 بســته تفریحات دریایی 2 نفره )شــاتل و پاراسل(، 10 بسته 4 
نفره سافاری، 10بسته 4 نفره دیدار از خانه بومیان ، ۵ بسته پارک دلفین ها 2 نفره، ۵بسته 
غواصی دو نفره،  3بلیط بانجی جامپینگ جاذبه، 10 بسته 3 نفره و ۵ نفره شهر زیر زمینی 

کاریز، ۵ بسته 4 نفره خانه تاریخی تک بادگیر از سوی حامیان مالی رویداد اهدا شد. 
شــرکت های تک برند همچــون پارک دلفین ها، پارک آبی اوشــن، کلوپ های 
تفریحات دریایی، ســافاری، بادی جامپینگ، خانــه بومیان کیش، مجموعه تک بادگیر، 

حامیان مانور خودرویی روز کیش بودند.

رییس فراکسیون مناطق آزاد در مجلس: 

3۰ درصد قانون مناطق آزاد هم 
محقق نشده است 

اقتصــاد کیــش -  نماینده مجلس 
شوراي اسلامي در حاشیه سفر یک روزه 
اعضای کمیسیون صنایع و معادن مجلس 
به منطقــه آزاد ارس گفت: نمایندگان در 
رابطه با لایحه دولت برای اصلاح قوانین 
مالیــات و ثبت ســفارش مناطق آزاد، از 

منطقه آزاد ارس بازدید کردند. 
معصومــه پاشــایی بهــرام گفت: 
متاســفانه دیدگاه منفی ایجاد شــده در 
اذهان نمایندگان مجلس نسبت به مناطق 
آزاد موجــب تردید در تصمیم و حمایت 

از این مناطق شده است.
پاشــایي بهرام افزود: طبق راهبرد 

اقتصاد مقاومتی و دستور مقام معظم رهبری باید از توان این مناطق برای کمک به تولید 
و اقتصاد ملی استفاده کنیم.

وي از نگاه ها و تفسیرهای مغرضانه و تبلیغات منفی برخی رسانه ها بر علیه مناطق 
آزاد انتقاد کرد و گفت: مناطق آزاد چوب اجرا نشدن قانون را می خورند و از سوی دیگر 
جریان ســازی های منفی رســانه ای، بسیاری از سرمایه گذاران این مناطق را با مشکل 
روبرو کرده اســت. نماینده مرند و جلفا در مجلس شورای اسلامی، بی توجهی و اجرا 
نشــدن قوانین مترقی مناطق آزاد را یکی از اصلی ترین مشکلات مناطق آزاد دانست و 
اظهار داشــت: در دو دهه اخیر حتی 30 درصد قانون مناطق آزاد را هم اجرا نکرده ایم؛ 

درحالیکه قوانین مناطق آزاد برای افزایش تولید و اشتغال و محرومیت زدایی است.
رییس فراکســیون مناطق آزاد در مجلس شــوراي اسلامي اصلاح قوانین دارای 
ضعف را ضروری دانســت و افزود: حضور اعضای کمیسیون صنایع مجلس در ارس 
برای شفافیت توان این مناطق در تولید است که امیدوارم برکات خوبی در پی داشته باشد.

پاشایي بهرام با اشاره به وضعیت سرمایه گذاری داخلی و خارجی در منطقه آزاد 
ارس اظهار داشت: از ابتدای تاسیس این منطقه، اقدامات مناسبی به ویژه در حوزه تولید 
انجام شــده اســت که در سال های اخیر روند روبه رشد خوبی داشته و موفق به جذب 
سرمایه گذاران داخلی و خارجی در حوزه های کشاورزی، پتروشیمی، صنایع سنگین، 

صنایع تبدیلی و صنعت پوشاک شده است.

مدیر امور فرهنگی و آموزشی منطقه آزاد کیش  اعلام کرد:

تخفیف ۵۰ درصدی خرید کتاب 
در هفته کتاب کیش

اقتصاد کیش -  مدیر امور فرهنگی و آموزشی معاونت فرهنگی و اجتماعی منطقه آزاد 
کیش از تخفیف ۵0 درصدی خرید کتاب در هفته کتاب و کتابخوانی خبر داد.

رضــا اردلان گفت: هفته کتــاب از 24 آبان  تا 30 آبان با برنامه های مختلف درکیش 
برگزارمی شود.

وی بیســت و هشــتمین دوره هفته کتاب کیش را با ویژگی هوشمندی و بروز بودن 
افکارعمومی برشمرد و گفت: برپایی نمایشگاه کتاب مجازی مراحل پایانی خودرا سپری 
می کند و با این اقدام مردم فرهنگ دوست کیش می توانند با خریدکتاب تا سقف 2۵0 هزار 

تومان ازتخفیف ۵0 درصدی بهره مند شوند.
اردلان افزود: اهدا کتاب، خلاصه نویســی کتاب، رونمایی از آثارچاپی نســخه های 
تخصصی، عضویت رایگان مردم درفرهنگسرا ها و کتابخانه ها، برپایی ایستگاه های نقاشی 
و شعر و ادب، مسابقات کتابخوانی وبازدید ازکتاب فروشی های کیش ازجمله برنامه های 

هفته کتاب در جزیره کیش است.

اقتصاد کیش 
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